

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

"اشتغالزایی مبتنی بر دانش" نیاز امروز کشور

به گزارش مجوبه بیدی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: طی سال‌های اخیر با توجه به نگاه خاص و ویژه به شرکت‌های دانش بنیان، قانون جدید در خصوص جهش تولید دانش بنیان به تصویب رسید که فرصت‌های بسیار خوبی را برای فارغ التحصیلان به وجود آورد و نیازمندی‌های آنان را در حوزه‌های مختلف در نظر گرفت.

**پزشک خانواده
یک طرح ناموفق در
نظام سلامت کشور**

**بودجه سال آینده دچار
کسری می‌شود**

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس اقتصادی زمان،
رییس سازمان برنامه و بودجه کشور از نمایندگان مجلس خواست
اجازه ندهند با تصویب برخی احکام هزینه‌ای بودجه سال آینده
دچار کسری شود، زیرا کسری بودجه «آم‌الخبثا» است.

خیال خام بایدن درباره ایران

حنیف غفاری - مواضع اخیر رئیس‌جمهور آمریکا در استقبال از تنش میان ایران و پاکستان ناشی از اشتیاق ذاتی وی نسبت به افزایش تنش‌ها در منطقه است.

۲ اقتصادی

مزد منطقه‌ای توازن نیروی کار و شغل را به هم می‌زند

به گزارش زمان، دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران گفت: دغدغه ما این است که اجرای مزد منطقه‌ای بیشتر موجب یکسری مهاجرت‌ها می‌شود و توازن نیروی کار و شغل را به هم می‌زند.

Y

آغاز فروش خودروهای چینی به متقاضیان جدید

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: طرف چند روز امکان ثبت نام انتخاب و خوراکی چینی مازاد در سامانه یکپارچه برای منتفاعیان جدید فراهم خواهد شد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، مهدی ضعیفی، رئیس سازمان توسعه تجارت ضمن بیان اینکه ثبتنام خوراکی وارداتی چینی برای منتفاعیان جدید از ابتدای اردیبهشت آغاز می‌شود، اظهار کرد: بسیاری از ثبت کنندگان خوراکی وارداتی که پیش از این در اسفند ۱۴۰۳ ملحق به بلوکه گرد بودند، در سامانه یکپارچه، خوراکی برای چینی را انتخاب نمی‌کنند و به بیان اینکه با بلک‌ها درباره بلوکه خوراکی‌ها برای چینی در سامانه منتفاعیان جدید برای چینی صحبت کرده‌اند، گفت: ثبتنام اعلام آمادگی کرد و داند در حال فراهم کردن

اسرائیل باید همه تدابیر لازم برای منع نسل کشی را اجرایی کند

قاضی دادگاه لاهه در جلسه صدور حکم درباره شکایت افغانی جونی از رژیم صهیونیستی درباره نسل کشی در غزه، گفت: ما امکان نداریم که در غزه نسل کشی رخ داده باشد.

به گزارش زمان به نقل از «یو آر اچ»، قاضی دادگاه لاهه در جلسه صدور حکم درباره شکایت افغانی جونی از رژیم صهیونیستی درباره وقوع نسل کشی در غزه، تاکید کرد: ما به شدت درباره ادامه شکسته شدن نظامیان در غزه نگران هستیم و می‌افزاید: افغانی جونی توانمند تر است تا اسرائیل در زمینه عدم بررسی شکایت مطرح شده از سوی افغانی جونی در آید. وی افزود: نسل کشی در دادگاه «مختصات آید» افغانی جونی درباره موضوع «نسل کشی در غزه» از سوی اسرائیل را دارد. جوان دونگو افزود: ما موضوع نسل کشی مطرح شده از سوی اسرائیل را در دادگاه، گزارش می‌کنیم. اسرائیلی تأکید کرد که غزه به مکانی برای مرگ و ناپدید شدن تبدیل شده است. افغانی جونی در دادگاه درباره وقوع نسل کشی در غزه (از ا. ک. س. اسرائیل) اظهار داشت: «نسل کشی» رخ داده است اما ما عدم امکان وقوع نسل کشی را رد نمی‌کنیم. نگرفته است اما ما عدم امکان وقوع نسل کشی را رد نمی‌کنیم.

توافق بر سر کاهش نظامیان ائتلاف آمریکایی در عراق

وزارت خارجه عراق از توافق با دولت آمریکا جهت کاهش شمار کشته‌شده‌های انقلابی عراقی از خارج خبر داد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، وزارت خارجه عراق با صدور بیانیه‌ای در خصوص مین قرار، در آمریکا رد حضور ضروری بررسی می‌نماید و تهدید و طرح ادعای از سوی کارگروه‌های و کمیته‌های امنیتی عراق (HMC) خبر داد و همچنین وزارت خارجه بیان کرد: این اقدام است؛ زیرا جدول زمانی مشخص و روشی است که مدنظران حضور استشاران انقلاب بپیمایی در عراق، کاهش تدریجی و حساب‌شده است.

این استشاران حاضر در عراق با پایان مأموریت‌های انقلاب علیه اشغال و مشخص می‌کند که در این زمینه اقدامات، به حرکت به سوی رابط و نیز افزایش سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، امنیتی و نظامی است. کارهای عراق با دیدگاه جدید، در صورت انجام داد.

دو طرف از اقدامات این کمیته، تسهیل مأموریت‌های آن و جلوگیری از انجام هر آنچه جهت این انجام این مأموریت‌ها باشد یا از آن تأخیر می‌تواند حاصل می‌کند. علاوه بر این، وزارت خارجه عراق تأکید کرد: در رای بر مبنای پایداری خود در سلاطین مسئولان انقلاب بپیمایی در عراق نقاد نظر رد حین مدت گفتگو، محققان انقلاب و جلوگیری از افزایش تنش را بیان می‌کند. در ادامه این بیانیه آمده است: دولت عراق از این توافق استقبال می‌کند و آن را جزئی از برنامه‌های توسعه و اجرای تعهدات خود در برابر ملت می‌شمارد. از سوی دیگر این است، وزیر دفاع ارکانت، گفت: انقلاب و اتحاد علیه نژادپرستی کارگروه‌های و کمیته‌های امنیتی را برگزار خواهد کرد. کمیته‌های امنیتی با همکاری سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، امنیتی و نظامی به سوی اطمینان از امنیت، پایداری، داد، عشق، کرد، حاکمیت می‌بخشد که به نفع ملی باشد.

مجوزهای کاغذی کسب و کار از ابتدای ۱۴۰۳ بی اعتبار می شوند

روی با اشاره به تجربه ۷ هفت مکرر اجرای پاشش‌های فصل ۱۵۵ در صورتی‌که تصریح کرد: «این قانون به صراحت آمده «سنگهای» و اصولی مورد نیاز مجوز آب و کار، مکلف هستند دو سال بعد از اجرا این قانون مجوزهای پیمانی را تبدیل به مجوزهای جدید یا شناسه بکنند تا درگاه ملی مجوز دهند. اکنون تسهیل آب و کار از ابتدای سال ۱۴۰۱ تصویب شد، بنابراین سنگهای ستانلی صدور مجوز آب و کار، مکلف هستند تا سال ۱۴۰۲ شناسه بکنایه کنند. مجوزها را به همان‌جا که کار درازی است، تخصیص بدهند و این انجام آن را عمل کرد. بدین اعتبار مشکل اجرای مردم و تصویب حق را خواهد شد چراکه از ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ مجوزهای قدیمی که برای اعتباری نخوانده داشت و به‌شدت مورد معیار بود.

ساجدی تغییر ضمن قدرانی از سنگهای این کشور، اظهار کرد: دربارت، سازمان انرژی و وزارت ارتباطات، سازمان انرژی و سازمان استازاد، وزارت راه و شهرسازی، رت رت چاه کاتدری و سازمان‌های تابعه و مهم‌تر همه اتاق اصناف ایران، وزارت اما یک سری سنگهای شامل وزارت راه‌شهری، وزارت صمت، وزارت راه، وزارت بهداشت و وزارت کشور در این راستا کرد کردند که پیکر این موضوع نیز ستمش.

ی‌ی، با اشاره به این‌که صنعت آب و ان، به طر،

معین در قانون مجازات اسلامی مشخص نشده است، عنوان کرد به طور معمولی حدود ۵۰۰ میلیارد مجازات برای یک فرد غیرمجاز سنگهای استازاد تعیین شده، بنابراین اگر سنگهای از قانون تخلف کنند از علاوه بر اینکه مسئول قانون تخلفات آوری می‌شود، سنگهای نظارتی این پیکر اجرای قانون می‌شود و این حق برای دادستانی که به عنوان سنداعی معمول به‌ویژه از تصویب حقوق مردم محفوظ است که در صورت عدم همکاری با آنها برخورد کند.

فرابند اخذ شناسه بکنایه درگاه ملی مجوزها و از شرح کرد و گفت: این فرابند شناسه ب و در حداقل زمان ممکن و کمتر از یک ماه به مراجعه حضوری و هزینه انجام می‌شود، به این صورت که در ابتدای درگاه مجوز خود را جست جو می‌کند که گزینه سنگهای بکنایه را انتخاب می‌کند و سپس اطلاعات مربوط به مجوز قدیمی را وارد می‌کند که این اطلاعات به سنگهای ا و صدور مجوز ارسال می‌شود این سنگها در حداقل زمان به سرعت شناسه بکنایه صادر می‌شود و به فرد تخصیص می‌یابد.

وی اضافه کرد که اگر فردی مشاهده کرد که یک سنگهای کامپیتی و درونی مانند بانک و ... از آنها مطالبه مجوز قدیمی را کردند، باید حدود ۱۹ میلیارد مجازات استازاد از این حق پراشان محفوظ است تا آن‌ها، مردم، شکایت کند.

یک مقام مسئول تأکید کرد: مجوزها و اسناد کاذبی از ابتدای سال ۱۴۰۳ به هیچ وجه اعتباری نداشت و تنها با پیگیری شکایتی صادره از درگاه ملی اعتبار اعتبار سهند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام جعفری سرپرست معاونت مرکزی مطالعات داخلی و بهبود محیط کسب و کار وزارت اقتصاد دریافت کرد: شکایتی از درگاه ملی اعتبار کسب و کار و امور اقتصادی و اظهار کرد: در بهمن ۱۴۰۳ و ماهه هفت زمی امرای اسبابه شکایتی ۴۵ قانون اساسی در خصوص شکایتهای کسب به عنوان مجوزهای کسب و کار صاحب شده به طوری که در بهمن ۱۴۰۳ آمده که «مأموران دولتی برپایه باید مجوزهای شکایتهای درگاه ملی مجوزها را به عنوان مجوز کسب و کار متقاضی مطالبه کنند مثلاً در چیز دیگری غیر از شکایتهای ذاتی از متقاضی تحت عنوان مجوز کسب و کار جرم است.

حاجی جعفری تأکید کرد: مجوزها و اسناد کاذبی که به عنوان مجوز کسب و کار شناخته می‌شد، از ابتدای سال ۱۴۰۳ به هیچ وجه اعتباری نداشت و مجوز کسب و کار تنها با شکایتهای صادره از درگاه ملی مجوزها دارای اعتبار است.

همان افراد می‌توانند ضمن پیگیری شکایت خود را برپیت و در محل کسب خود خوب کنند ولی حتماً باید شکایتهای ذاتی از درج شده باشد، چون بهمن شکایتهای ذاتی اعتبار است.

برادر گرامی جناب آقای مهندس خالقی
مدیر کل محترم ثبت اسناد و املاک مازندران

بدین وسیله اولاً به خاطر جایابی اداره ثبت اسناد عباس آباد به مکان مناسب و ثانیاً انتصاب مدیریت جدید جناب آقای رحمت پور رکنی به خاطر درایت و رزبینی ایشان، اعمال کلیه اختیارات قانونی که با پیگیری مداوم باعث سرعت بخشیدن به تقاضاهای مراجعین شده و با نظارت لحظه به لحظه، موجب دلگرمی کارکنان خدوم و گشایش اداره، صاحبان املاک و مراجع منطقه شده است تشکر و تقدردانی به عمل می آوریم، از خاوند بخشنده و مهربان، توفیقات و رفاهات جنابعالی و همکاران گرامه تان را خواستاریم.

جمعی از صاحبان املاک و سازندگان منطقه

نقل و انتقال لنج باری
۱۲۶۹۹ بندر عباس

به استناد رونوشت سند شماره ۲۸۸۳۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ با شناسه سند ۱۴۰۱۱۴۵۶۱۳۳۰۰۰۲۹ دفتر اسناد رسمی ۸۸ هندیجان آقای علی افشار فرزند عباس تمامی شش دانگ سهم خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۶۹۹ - بندرعباس را به آقای احمد نوی فرزند بهادر انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۴۶۵۲۲